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Sedute ricavate dal tronco dei pini abbattuti

Panchina con seduta in legno

Panchina in pietra

Cestini portarifiuti

Cassonetti raccolta rifiuti

Piattaforma in legno

Chaise longue in legno

Dissuasori mobili

Portabici

Dissuasori fissi

Fontanella

Mappa tattile

Docce pubbliche

Tabella informativa

Griglia salva alberi

A1a

A1b

A1c

A2

A3

A4

A5

A6

A7a

A7b

A8

A9

A10

A11

A12

Panchina in pietra con seduta in legno
A1d

NUOVE ARREDI

N

ALBERI ESISTENTI

Pinus pinea esistente e mantenuto

Palma esistente ricollocata

NOTA:

Il progetto definitivo prende in considerazione gli assi di penetrazione e sosta tra il lungomare e viale Millelire.

Il progetto definitivo prende in considerazione la manutenzione ordinaria del parco adiacente la piazza della Torre
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Q.E. ILL.*n

Palo illuminazione h 5,5 m e armatura singola

senza braccio

A13

Palo illuminazione h 5,5 me armatura doppia

con doppio braccio l. 0,6 m

A14

Incasso a pavimentoA15

Torretta a scomparsa alimentazioni elettriche
A16

Cavidotto Ø 110 mm linea alimentazione

elettrica impianto  di pubblica illuminazione

Corda in rame nudo Cu 35 mmq

Quadro elettrico di alimentazione impianto

Cavidotto Ø 110 mm predisposizione linea

alimentazione elettrica impianto  di

videosorveglianza

n. 2 Cavidotti Ø 160 mm predisposizione

linea fibra ottica

Pozzetto di derivazione e messa a terra

Pozzetto di derivazione

Cavidotto Ø 110 mm linea alimentazione

elettrica allacci torrette a scomparsa

Quadro elettrico di alimentazione torrette a scomparsa
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ARMATURA STRADALE INCASSO A PAVIMENTO

STRALCIO F

STRALCIO G

STRALCIO H

STRALCIO F     scala  1:200

STRALCIO G     scala  1:200

STRALCIO H     scala  1:200
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